

**ØNH MK Esbjerg ApS**  
Gudenåvænget 3, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 94 29 59

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Malgorzata Kolodziejczyk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ØNH MK Esbjerg ApS  
Gudenåvænget 3  
6710 Esbjerg V

Telefon: 22245803  
E-mail: oenh.hjerting@gmail.com

CVR-nr.: 36 94 29 59  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Malgorzata Kolodziejczyk

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.168.073 mod 2.872.398 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.206 mod 147.273 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.168.073</b>	<b>2.872.398</b>
1 Personaleomkostninger	-2.650.167	-2.439.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-267.697	-239.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>250.209</b>	<b>193.231</b>
Andre finansielle indtægter	21	35.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.589	-39.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.641</b>	<b>189.116</b>
Skat af årets resultat	-44.435	-41.843
<b>Årets resultat</b>	<b>161.206</b>	<b>147.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	161.206	147.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.206</b>	<b>147.273</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	250.000	375.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>375.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.664	430.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.664</u>	<u>430.924</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>625.664</u></b>	<b><u>805.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.230	248.131
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.966
Andre tilgodehavender	1.906.190	1.850.430
Periodeafgrænsningsposter	0	3.215
Tilgodehavender i alt	<u>2.235.420</u>	<u>2.112.742</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.235.420</u></b>	<b><u>2.112.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.861.084</u></b>	<b><u>2.918.666</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.615.923	1.454.717
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.665.923</u></b>	<b><u>1.504.717</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	37.867	61.764
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.867</u></b>	<b><u>61.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	685.280	939.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.037	76.108
	Selskabsskat	54.332	0
	Anden gæld	368.645	336.472
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.157.294</u>	<u>1.352.185</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.157.294</u></b>	<b><u>1.352.185</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.861.084</u></b>	<b><u>2.918.666</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.307.444	1.357.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.273	147.273
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.454.717	1.504.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.206	161.206
	<b>50.000</b>	<b>1.615.923</b>	<b>1.665.923</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.106.063	1.883.978
Pensioner	450.368	485.373
Andre omkostninger til social sikring	24.978	21.012
Personaleomkostninger i øvrigt	68.758	49.453
	<u><b>2.650.167</b></u>	<u><b>2.439.816</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.589	39.707
	<u><b>44.589</b></u>	<u><b>39.707</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.100.000	3.100.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>3.100.000</b></u>	<u><b>3.100.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.725.000	-2.600.000
Årets afskrivninger	-125.000	-125.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-2.850.000</b></u>	<u><b>-2.725.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>375.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.472.057	2.373.749
Tilgang i årets løb	87.438	98.308
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.559.495</b></u>	<u><b>2.472.057</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.041.134	-1.926.782
Årets afskrivninger	-142.697	-114.351
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-2.183.831</b></u>	<u><b>-2.041.133</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>375.664</b></u>	<u><b>430.924</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	61.764	31.955
Udskudt skat af årets resultat	-23.897	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>29.809</u>
	<b><u>37.867</u></b>	<b><u>61.764</u></b>
